[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 11.04.2019

№ 100-р
город Усть-Лабинск

Об утверждении графика приема граждан руководством администрации муниципального образования
Усть-Лабинский район
В целях реализации Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1270-КЗ «О                        дополнительных гарантиях реализации права граждан на обращение в            Краснодарском крае»:

1. Утвердить график приема граждан руководством администрации муниципального образования Усть-Лабинский район (далее - График) согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Заместителям главы муниципального образования Усть-Лабинский район, руководителям структурных подразделений администрации                  муниципального образования Усть-Лабинский район обеспечить соблюдение Графика.

3. Общему отделу администрации муниципального образования    Усть-Лабинский район (Комарова):

1) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте муниципального образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Усть-Лабинский район В.Г. Ефременко.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования

Усть-Лабинский район

        А.А. Гедзь

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

муниципального образования

Усть-Лабинский район

от 11.04.2019 № 100-р

ГРАФИК

приема граждан руководством администрации муниципального

 образования Усть-Лабинский район

	Занимаемая должность,

курируемый вопрос
	Дни

приема
	Время приема

(часы) и место

приема

	1
	2
	3

	Глава муниципального

образования Усть-Лабинский район

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 3.11 приемная

	Заместитель главы муниципального
образования Усть-Лабинский район
(вопросы социального развития, физической культуры и спорта)
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 2.16

	Заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район (вопросы экономического развития, финансовой и бюджетной политики)
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 3.01

	Заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район (общие вопросы)

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 33

каб. 1.03

	Заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район (правовые вопросы, имущественные, земельные, муниципальные закупки)
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 33

каб. 3.05

	Заместитель главы муниципального

образования Усть-Лабинский район  (вопросы агропромышленного  комплекса)
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ободовского, 31 Б

	Заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район  (вопросы ЖКХ, строительства, промышленности, транспорта, энергообеспечения и связи, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций)
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 3.08

2
	1
	2
	3

	Заместитель главы муниципального образования Усть-Лабинский район

(по делам казачества и взаимодействия с правоохранительными органами)

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 1.04

	Начальник управления по вопросам земельных отношений и учета муниципальной собственности

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 33

	Начальник управления архитектуры и градостроительства

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 36 каб. 1

	Начальник общего отдела  (общие  вопросы, организация рассмотрения обращений граждан)

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 1.03

	Начальник управления экономики

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 2.03

	Начальник управления по правовым вопросам
	среда

	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 3.07

	Заведующий сектором по квартирно-правовым вопросам
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 36

каб. 6

	Заместитель начальника управления сельского хозяйства

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ободовского, 31 Б

	Начальник управления гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 1.08

	Начальник финансового отдела

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 1.01

	Начальник архивного отдела

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Октябрьская, 84

	Начальник управления образованием
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 4.03

3
	1
	2
	3

	Заместитель начальника управления

образованием

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 4.04

	Начальник отдела

культуры
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Пролетарская, 104 РДК «Кубань»

отдел культуры

	Начальник отдела по вопросам семьи

и детства

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 4.06

	Начальник Отдела по делам молодежи

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Октябрьская 36,
4 этаж, каб. 5

	Начальник отдела по делам несовершеннолетних
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 4.13

	Начальник Отдела по физической культуре

и спорту

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Пионерская, 260
каб. 208

	Начальник отдела по организационным вопросам и взаимодействию с органами местного самоуправления
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 4.10

	Начальник отдела торговли
	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 4.12

	Начальник отдела по вопросам ЖКХ, строительства, промышленности, транспорта, энергообеспечения и связи администрации муниципального образования Усть-Лабинский район

	среда
	с 15.00 до 17.00

г. Усть-Лабинск

ул. Ленина, 38

каб. 4.20

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Усть-Лабинский район

 Л.П. Комарова
111041

_1196075284